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REACTO - CF

Selbstdurchschreibepapier, vorderseitig gestrichen
Carbonless paper, coated on the front
Papel autocopiativo, cara recubierta
Papier autocopiant, couché au recto

Technische Daten / Technical Data / Datos Técnicos / Données Techniques

Merkmal
Property
Propiedad
Caractéristique

CF

Flachengewicht
Basis weight
Gramaje
Grammage

Dicke
Caliper
Calibre
Epaisseur

Glatte Bekk (OS)
Smoothness Bekk (TS)
Lisura Bekk anverso
Lissé Bekk recto

Weil3e R457
Brightness R457
Blancura R457
Blancheur R457

Reillldnge langs
Breaking length md
Longitud de rotura
Longueur de rupture SM

Feuchte absolut
Absolute humidity
Humedad absoluta
Humidité absolue

M Prifnorm M Einheit M

Standard
Norma
Norme

ISO 536

ISO 534

ISO 5627

ISO 2470

ISO 1924-1

Unit
Unidad
Unité
57
2
g/m 57
gsm
um 70
s 50
% 93
m

%

80

80

920

40

93

Wert

Value

Valor
Valeur

90

90

105

40

95

6.500

5,8

130

130

140

40

95

Anderungen vorbehalten / subject to change without notice / sujeto a cambio sin previo aviso / sous réserve de modifications

M Toleranz
Tolerance

Tolerancia

Tolérance

173

173 +4%

200 +5

40 +20

95 +3%

+1.500
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